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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioremé, \o . 0 2023
H

VENDIM
Nr. ]2, daté 10.03.2023

PER
__PLOTE_SIMIN E VENDIT TE MBETUR VAKANT NE SENATIN AKADEMIK, SI )
PERFAQESUES I STUDENTEVE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 37, nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 18, pika 2, t&

Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& datés
10.03.2023,

VENDOSI:

1. T& miratojé né pozicionin e mbetur vakant pér anétar t& Senatit Akademik, pérfagésues i

studentéve, studenten Irida Krenar Rustemaj, student né Fakultetin e Shéndetit.
2. Ky vendim protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Feb-site: g&&.univlora.edu al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
Faqe I nga 1l



